
議 案 第 ６ ７ 号

令和２年度高梁市一般会計補正予算（第３号）

令 和 ２ 年 度 高 梁 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） は 、 次 に 定 め る と こ ろ に よ る 。

（ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）

第 １ 条 歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ３ １ １ ， ３ ５ ３ 千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出 予 算 の

総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ２ ８ ， ２ ６ ９ ， １ ２ ７ 千 円 と す る 。

２ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算 の 金 額 は 、

「 第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。

（ 地 方 債 の 補 正 ）

第 ２ 条 地 方 債 の 変 更 は 、「 第 ２ 表 地 方 債 補 正 」 に よ る 。

令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日 提 出

高 梁 市 長   近 藤   隆 則
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（単位 千円）（歳　入）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補　正　額 計

14分担金及び負担金 　     113,756 　       1,600 　     115,356

1分担金 　      38,784 　       1,600 　      40,384

16国庫支出金 　   6,654,707 　     172,606 　   6,827,313

1国庫負担金 　   2,949,435 　         409 　   2,949,844

2国庫補助金 　   3,700,118 　     172,197 　   3,872,315

17県支出金 　   1,743,951 　      81,964 　   1,825,915

1県負担金 　     604,381 　          18 　     604,399

2県補助金 　   1,058,737 　      81,946 　   1,140,683

19寄附金 　      76,640 　       1,500 　      78,140

1寄附金 　      76,640 　       1,500 　      78,140

20繰入金 　   1,000,500 　      42,220 　   1,042,720

2基金繰入金 　     961,221 　      42,220 　   1,003,441

22諸収入 　     305,917 　         963 　     306,880

5雑入 　      77,807 　         963 　      78,770

23市債 　   2,948,600 　      10,500 　   2,959,100

1市債 　   2,948,600 　      10,500 　   2,959,100

歳                入                合                計 　  27,957,774 　     311,353 　  28,269,127
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（歳　出）

款 項 補正前の額 補　正　額 計

（単位 千円）

1議会費 　     193,555        △3,900 　     189,655

1議会費 　     193,555        △3,900 　     189,655

2総務費 　   6,522,094 　       7,335 　   6,529,429

1総務管理費 　   6,028,049 　       7,335 　   6,035,384

3民生費 　   5,803,566 　      23,621 　   5,827,187

1社会福祉費 　   3,702,042 　       5,678 　   3,707,720

2児童福祉費 　   1,637,487 　      17,943 　   1,655,430

4衛生費 　   2,018,605 　      21,569 　   2,040,174

1保健衛生費 　   1,261,299 　      21,569 　   1,282,868

5労働費 　      49,123 　       5,000 　      54,123

1労働諸費 　      49,123 　       5,000 　      54,123

7商工費 　     311,188 　     184,120 　     495,308

1商工費 　     311,188 　     184,120 　     495,308

10教育費 　   2,731,196 　      32,158 　   2,763,354

1教育総務費 　     407,951 　      19,979 　     427,930

2小学校費 　     520,690 　       3,768 　     524,458

3中学校費 　     155,452 　       1,919 　     157,371

4高等学校費 　      27,640 　         586 　      28,226

5幼稚園費 　     184,890 　       3,713 　     188,603

6社会教育費 　     985,289 　         908 　     986,197

7保健体育費 　     449,284 　       1,285 　     450,569

11災害復旧費 　   3,190,554 　      41,450 　   3,232,004

1農林施設災害復旧費 　     729,298 　      22,450 　     751,748

2土木施設災害復旧費 　   2,461,256 　      19,000 　   2,480,256

歳                出                合                計 　  27,957,774 　     311,353 　  28,269,127
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（変　　更） （単位　千円）

限 度 額 起債の方法 利 率 償 還 の 方 法 限 度 額 起債の方法 利 率 償還の方法

現 年 補 助 農 林 施 設
災 害 復 旧 事 業

43,600
普 通 貸 借
ま た は
証 券 発 行

５．０％以内

　政府資金について
は、その融資条件に
より、銀行その他融
資機関についてもそ
の融資条件による。
　ただし、市財政の
都合により繰上償還
することができる。

50,400 補正前と同じ 補正前と同じ 補正前と同じ

現 年 単 独 農 林 施 設
災 害 復 旧 事 業

32,500 〃 〃 〃 36,200 〃 〃 〃

起 債 の 目 的
補 正 前 補 正 後

第 ２ 表　 地  方  債  補  正
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１．総　括

補正前の額 補　正　額 計

（歳　入）

歳入歳出補正予算事項別明細書

款

（単位 千円）

１４ 分担金及び負担金 　     113,756 　       1,600 　     115,356

１６ 国庫支出金 　   6,654,707 　     172,606 　   6,827,313

１７ 県支出金 　   1,743,951 　      81,964 　   1,825,915

１９ 寄附金 　      76,640 　       1,500 　      78,140

２０ 繰入金 　   1,000,500 　      42,220 　   1,042,720

２２ 諸収入 　     305,917 　         963 　     306,880

２３ 市債 　   2,948,600 　      10,500 　   2,959,100

　  27,957,774 　     311,353 　  28,269,127歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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（単位 千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳

一　般　財　源
そ　 の　 他地　 方　 債国県支出金

計補　正　額補正前の額款

（歳　出）

特　　　　定　　　　財　　　　源

- 1 -

　１ 議会費 　     193,555        △3,900 　     189,655 　           0 　           0        △3,900　           0

　２ 総務費 　   6,522,094 　       7,335 　   6,529,429 　       7,335 　           0 　           0 　           0

　３ 民生費 　   5,803,566 　      23,621 　   5,827,187 　      22,527 　           0 　       1,000 　          94

　４ 衛生費 　   2,018,605 　      21,569 　   2,040,174 　      20,069 　           0 　       1,500 　           0

　５ 労働費 　      49,123 　       5,000 　      54,123 　       5,000 　           0 　           0 　           0

　７ 商工費 　     311,188 　     184,120 　     495,308 　     169,626 　           0 　           0 　      14,494

１０ 教育費 　   2,731,196 　      32,158 　   2,763,354 　      22,513 　           0 　         963 　       8,682

１１ 災害復旧費 　   3,190,554 　      41,450 　   3,232,004 　       7,500 　      10,500 　       1,600 　      21,850

　  27,957,774 　     311,353 　  28,269,127 　     254,570 　      10,500 　       5,063 　      41,220歳　　　出　　　合　　　計



目

（単位 千円）

説　　　　　　　　　　　明
金　　額区　　分

節
計補　正　額補正前の額

分担金（項）  １.分担金及び負担金（款）１４.

２．歳　入

11  1現年補助農林 　      1,500 農業施設災害復旧事業費分担金                   1,500災害復旧事業費分担金 　     32,375 　      1,600 　     33,975

施設災害復旧

事業費分担金

 2現年単独農林 　        100 農業施設災害復旧事業費分担金                     100

施設災害復旧

事業費分担金

　     38,784 　      1,600 　     40,384計

（款）１６. 国庫支出金 （項）  １. 国庫負担金 （単位 千円）

 3 12児童措置費負 　        409 障害児通所給付費負担金                           409民生費国庫負担金 　  1,242,497 　        409 　  1,242,906

担金

　  2,949,435 　        409 　  2,949,844計

（款）１６. 国庫支出金 （項）  ２. 国庫補助金 （単位 千円）

 2  1総務管理費補 　    148,587 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金総務費国庫補助金 　  3,275,253 　    148,587 　  3,423,840

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       148,587助金

 3  1社会福祉総務 　        138 障害者総合支援事業費補助金                       138民生費国庫補助金 　     87,632 　     11,812 　     99,444

費補助金

11児童福祉総務 　      9,291 子ども・子育て支援交付金（国補正分）           9,291

費補助金

14児童福祉施設 　      2,383 保育対策総合支援事業費補助金                   2,383

費補助金

10  2事務局費補助 　      5,086 ＧＩＧＡスクールサポーター配置支援事業補助金教育費国庫補助金 　    120,313 　     11,798 　    132,111

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         2,086金

家庭学習のための通信機器整備支援事業補助金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         3,000
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目

（単位 千円）

説　　　　　　　　　　　明
金　　額区　　分

節
計補　正　額補正前の額

国庫補助金（項）  ２.国庫支出金（款）１６.

 4教育総務費補 　      2,999 公立学校情報機器整備費補助金                     402

学校保健特別対策事業費補助金                   2,597助金

41幼稚園費補助 　      3,713 教育支援体制整備事業費交付金                   3,713

金

　  3,700,118 　    172,197 　  3,872,315計

（款）１７. 県支出金 （項）  １. 県負担金 （単位 千円）

 3 12児童措置費負 　         18 障害児通所給付費負担金                            18民生費県負担金 　    594,641 　         18 　    594,659

担金

　    604,381 　         18 　    604,399計

（款）１７. 県支出金 （項）  ２. 県補助金 （単位 千円）

 3  1社会福祉総務 　         69 障害者総合支援事業費補助金                        69民生費県補助金 　    132,633 　        446 　    133,079

費補助金

11児童福祉総務 　        377 障害者総合支援事業費補助金                       377

費補助金

 7  2商工振興費補 　     74,000 県・市町村連携事業者支援交付金                74,000商工費県補助金 　          0 　     74,000 　     74,000

助金

11  1現年補助農林 　      7,500 農業施設災害復旧費補助金                       7,500災害復旧費県補助金 　    555,006 　      7,500 　    562,506

施設災害復旧

費補助金

　  1,058,737 　     81,946 　  1,140,683計

（款）１９. 寄附金 （項）  １. 寄附金 （単位 千円）

 1  1一般寄附金 　      1,500 一般寄附金                                     1,500一般寄附金 　      2,540 　      1,500 　      4,040
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（款）１６. 国庫支出金　　（款）１７. 県支出金　　（款）１９. 寄附金



目

（単位 千円）

説　　　　　　　　　　　明
金　　額区　　分

節
計補　正　額補正前の額

寄附金（項）  １.寄附金（款）１９.

　     76,640 　      1,500 　     78,140計

（款）２０. 繰入金 （項）  ２. 基金繰入金 （単位 千円）

 1  1財政調整基金 　     41,220 財政調整基金繰入金                            41,220基金繰入金 　    961,221 　     42,220 　  1,003,441

繰入金

13地域再生基金 　      1,000 地域再生基金繰入金                             1,000

繰入金

　    961,221 　     42,220 　  1,003,441計

（款）２２. 諸収入 （項）  ５. 雑入 （単位 千円）

 2  1雑入 　        963 学校給食臨時休業対策費補助金                     963雑入 　     77,805 　        963 　     78,768

　     77,807 　        963 　     78,770計

（款）２３. 市債 （項）  １. 市債 （単位 千円）

11  1現年補助農林 　      6,800 農業施設災害復旧事業費充当                     6,800災害復旧債 　    734,400 　     10,500 　    744,900

施設災害復旧

事業債

 2現年単独農林 　      3,700 農業施設災害復旧事業費充当                     3,700

施設災害復旧

事業債

　  2,948,600 　     10,500 　  2,959,100計
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（款）２３. 市債



（単位 千円）

説　　　　　　　　　明
金　　額

節

区　　分一般財源

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

そ　の　他地　方　債国県支出金

計補　正　額補正前の額目

３　歳　出

（款）  １. 議会費 （項）  １. 議会費

 1 議会費      193,555      △3,900      189,655      △3,900  9 旅費      △3,900 普通旅費                   △500

費用弁償                 △3,400

     193,555      △3,900      189,655            0            0            0      △3,900計

（款）  ２. 総務費 （項）  １. 総務管理費 （単位 千円）

 1 一般管理費     955,622        3,875      959,497        3,875 11 需用費        2,000 消耗品費                   2,000

18 備品購入費       1,875 機械器具購入費             1,875

 5 財産管理費      86,796        2,828       89,624        2,828 11 需用費          243 消耗品費                     243

18 備品購入費       2,585 機械器具購入費             2,585

13 情報管理費     176,667          632      177,299          632 11 需用費          103 消耗品費                     103

14 使用料及び         116 システム利用料               116

賃借料

18 備品購入費         413 機械器具購入費               413

   6,028,049        7,335    6,035,384        7,335            0            0            0計

（款）  ３. 民生費 （項）  １. 社会福祉費 （単位 千円）

 1 社会福祉総   1,569,268        1,278    1,570,546          207        1,000           71 11 需用費          278 消耗品費                     278

務費

19 負担金補助       1,000 障害者定住就労促進奨励金   1,000

及び交付金

 4 老人福祉費   1,182,776        4,400    1,187,176        4,400 13 委託料        4,400 放送業務委託料             4,400

   3,702,042        5,678    3,707,720        4,607            0        1,000           71計
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（款）  １. 議会費　　（款）  ２. 総務費　　（款）  ３. 民生費



（単位 千円）

説　　　　　　　　　明
金　　額

節

区　　分一般財源

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

そ　の　他地　方　債国県支出金

計補　正　額補正前の額目

（款）  ３. 民生費 （項）  ２. 児童福祉費

 1 児童福祉総     431,899       15,122      447,021       15,099           23 11 需用費        2,254 消耗品費                   2,251

務費 印刷製本費                     3

12 役務費           36 通信運搬費                    16

手数料                        20

18 備品購入費       6,605 施設用備品購入費           6,605

19 負担金補助       5,400 児童扶養手当受給者臨時特別給付金

及び交付金                            5,400

20 扶助費          827 障害児通所等給付費           827

 4 児童福祉施     833,167        2,821      835,988        2,821 11 需用費          734 消耗品費                     734

設費

18 備品購入費       2,087 施設用備品購入費           2,087

   1,637,487       17,943    1,655,430       17,920            0            0           23計

（款）  ４. 衛生費 （項）  １. 保健衛生費 （単位 千円）

 1 保健衛生総   1,037,677       15,527    1,053,204       15,527 12 役務費           27 通信運搬費                    27

務費

19 負担金補助      15,500 ようこそ赤ちゃん応援金    14,000

及び交付金 感染症対応病床等準備補助金

                           1,500

 2 予防費      140,922        6,042      146,964        4,542        1,500 11 需用費        6,042 消耗品費                   6,042

   1,261,299       21,569    1,282,868       20,069            0        1,500            0計

（款）  ５. 労働費 （項）  １. 労働諸費 （単位 千円）

 1 労働諸費       39,122        5,000       44,122        5,000 19 負担金補助       5,000 雇用安定助成金             5,000

及び交付金

      49,123        5,000       54,123        5,000            0            0            0計

（款）  ３. 民生費　　（款）  ４. 衛生費　　（款）  ５. 労働費- 10 -



（単位 千円）

説　　　　　　　　　明
金　　額

節

区　　分一般財源

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

そ　の　他地　方　債国県支出金

計補　正　額補正前の額目

（款）  ７. 商工費 （項）  １. 商工費

 2 商工振興費      53,175      182,120      235,295      167,626       14,494 19 負担金補助     182,120 中小企業等事業継続支援金

及び交付金                          177,120

専門家派遣事業補助金       5,000

 3 観光費      146,244        2,000      148,244        2,000 19 負担金補助       2,000 旅行商品造成販売補助金     2,000

及び交付金

     311,188      184,120      495,308      169,626            0            0       14,494計

（款）１０. 教育費 （項）  １. 教育総務費 （単位 千円）

 2 事務局費      395,488       19,979      415,467       14,893        5,086  1 報酬        2,644 会計年度任用職員報酬       2,644

 3 職員手当等         354 会計年度任用職員期末手当     354

 4 共済費          520 社会保険料                   520

 9 旅費          654 費用弁償                     654

11 需用費        7,359 消耗品費                   7,359

12 役務費        8,448 通信運搬費                 8,448

     407,951       19,979      427,930       14,893            0            0        5,086計

（款）１０. 教育費 （項）  ２. 小学校費 （単位 千円）

 1 学校管理費     434,901        3,768      438,669        1,854        1,914 11 需用費        3,768 消耗品費                   3,768

     520,690        3,768      524,458        1,854            0            0        1,914計

（款）１０. 教育費 （項）  ３. 中学校費 （単位 千円）

 1 学校管理費     105,999        1,919      107,918          947          972 11 需用費        1,919 消耗品費                   1,919

     155,452        1,919      157,371          947            0            0          972計
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（款）  ７. 商工費　　（款）１０. 教育費



（単位 千円）

説　　　　　　　　　明
金　　額

節

区　　分一般財源

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

そ　の　他地　方　債国県支出金

計補　正　額補正前の額目

（款）１０. 教育費 （項）  ４. 高等学校費

 2 定時制高等       9,402          586        9,988          198          388 11 需用費          586 消耗品費                     586

学校管理費

      27,640          586       28,226          198            0            0          388計

（款）１０. 教育費 （項）  ５. 幼稚園費 （単位 千円）

 1 幼稚園費      184,890        3,713      188,603        3,713 11 需用費          932 消耗品費                     932

18 備品購入費       2,781 施設用備品購入費           2,781

     184,890        3,713      188,603        3,713            0            0            0計

（款）１０. 教育費 （項）  ６. 社会教育費 （単位 千円）

 1 社会教育総     465,340          908      466,248          908 18 備品購入費         908 機械器具購入費               908

務費

     985,289          908      986,197          908            0            0            0計

（款）１０. 教育費 （項）  ７. 保健体育費 （単位 千円）

 3 学校給食費     280,420        1,285      281,705          963          322 19 負担金補助       1,285 学校給食臨時休業負担金     1,285

及び交付金

     449,284        1,285      450,569            0            0          963          322計

（款）１１. 災害復旧費 （項）  １. 農林施設災害復旧費 （単位 千円）

 1 現年補助災      84,851       16,650      101,501        7,500        6,800        1,500          850 11 需用費          150 消耗品費                     150

害復旧費

13 委託料        1,500 測量設計委託料             1,500

15 工事請負費      15,000 災害復旧工事費            15,000

（款）１０. 教育費　　（款）１１. 災害復旧費- 12 -



（単位 千円）

説　　　　　　　　　明
金　　額

節

区　　分一般財源

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

そ　の　他地　方　債国県支出金

計補　正　額補正前の額目

（款）１１. 災害復旧費 （項）  １. 農林施設災害復旧費

 2 現年単独災      44,920        5,800       50,720        3,700          100        2,000 15 工事請負費       5,800 災害復旧工事費             5,800

害復旧費

     729,298       22,450      751,748        7,500       10,500        1,600        2,850計

（款）１１. 災害復旧費 （項）  ２. 土木施設災害復旧費 （単位 千円）

 2 現年単独災      80,000       19,000       99,000       19,000 11 需用費       14,000 修繕料                    14,000

害復旧費

15 工事請負費       5,000 災害復旧工事費             5,000

   2,461,256       19,000    2,480,256            0            0            0       19,000計

- 13 -
（款）１１. 災害復旧費



（単位　千円）

当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

当 該 年 度 中
元金償還見込額

補正前 2,534,724 3,046,983 734,400 158,370 3,623,013

補正額 10,500 10,500

補正後 2,534,724 3,046,983 744,900 158,370 3,633,513

補正前 169,206 197,025 192,600 17,716 371,909

補正額 10,500 10,500

補正後 169,206 197,025 203,100 17,716 382,409

補正前 32,332,374 32,260,066 2,948,600 3,380,000 31,828,666

補正額 10,500 10,500

補正後 32,332,374 32,260,066 2,959,100 3,380,000 31,839,166

計

当 該 年 度 中 増 減 見 込 額
当 該 年 度 末
現 在 高 見 込 額

区          分
前 々 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高 見 込 額

① 農 林

1 災 害 復 旧 債

地 方 債 の 前 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に 前 年 度 末 及 び
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 補 正 調 書

- 14 - 高梁市一般会計



議 案 第 ６ ８ 号

令和２年度高梁市国民健康保険特別会計補正予算（第１号）

令 和 ２ 年 度 高 梁 市 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） は 、 次 に 定 め る と こ ろ に よ る 。

（ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）

第 １ 条 事 業 勘 定 の 歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ １ ， １ ０ ９ 千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出

予 算 の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ３ ， ６ ３ １ ， ６ ７ ３ 千 円 と す る 。

２ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算 の 金 額 は 、

「 第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。

令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日 提 出

高 梁 市 長   近 藤   隆 則
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（単位 千円） 事業勘定（歳　入）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補　正　額 計

6県支出金 　   2,746,526 　       1,109 　   2,747,635

1県補助金 　   2,746,526 　       1,109 　   2,747,635

歳                入                合                計 　   3,630,564 　       1,109 　   3,631,673

 事業勘定（歳　出）

款 項 補正前の額 補　正　額 計

（単位 千円）

2保険給付費 　   2,703,987 　       1,109 　   2,705,096

6傷病手当金 　           0 　       1,109 　       1,109

歳                出                合                計 　   3,630,564 　       1,109 　   3,631,673
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１．総　括

補正前の額 補　正　額 計

（歳　入）

歳入歳出補正予算事項別明細書

款

（単位 千円）

　６ 県支出金 　   2,746,526 　       1,109 　   2,747,635

　   3,630,564 　       1,109 　   3,631,673歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

（単位 千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳

一　般　財　源
そ　 の　 他地　 方　 債国県支出金

計補　正　額補正前の額款

（歳　出）

特　　　　定　　　　財　　　　源

　２ 保険給付費 　   2,703,987 　       1,109 　   2,705,096 　       1,109 　           0 　           0　           0

　   3,630,564 　       1,109 　   3,631,673 　       1,109 　           0 　           0 　           0歳　　　出　　　合　　　計
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高梁市国民健康保険特別会計（事業勘定）

（単位 千円）

説　　　　　　　　　明
金　　額

節

区　　分一般財源

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

そ　の　他地　方　債国県支出金

計補　正　額補正前の額目

３　歳　出

（款）  ２. 保険給付費 （項）  ６. 傷病手当金

 1 傷病手当金           0        1,109        1,109        1,109 19 負担金補助       1,109 傷病手当金                 1,109

及び交付金

           0        1,109        1,109        1,109            0            0            0計

高梁市国民健康保険特別会計（事業勘定）
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